ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 3513/TB-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Hà Nội, ngày 11 tháng 8 năm 2015

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]Về việc đăng ký môn học của các lớp cử nhân hệ chính quy Học kỳ I năm học         2015-2016 (lần 2)
Căn cứ lịch trình đào tạo năm học 2015-2016 và kế hoạch học tập của các lớp đại học chính quy của Trường Đại học Kinh tế; căn cứ thông báo số 3173/TB-ĐHKT ngày 31/7/2015 về việc đăng ký môn học của các lớp cử nhân hệ chính quy Học kỳ I, năm học 2015-2016, Nhà trường thông báo về việc thay đổi, bổ sung một số lớp môn học, chi tiết kèm theo.
Đề nghị các khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.
Chi tiết liên hệ:  Phòng Đào tạo - Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN (Phòng 305 Nhà E4, 144 Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội).
Điện thoại: (04) 3.754 7506 (máy lẻ 315, 325)
Thông tin chi tiết xem trên Website: http://www.ueb.edu.vn.

Nơi nhận:
-  BGH (để b/c);
-  Các khoa trực thuộc (để p/h t/h);
- Trường ĐH Kinh tế-Luật, ĐHQGTp.HCM (để t/b cho SV);
-  Sinh viên (để t/h);
-  Lưu: VT, ĐT, N(15).

TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

ThS. Nguyễn Thị Thư

3

1

1

Đ

?

I H

?

C QU

?

C GIA HÀ N

?

I

TRƯ

?

NG Đ

?

I H

?

C KINH T

?

S

?

:

3513

/

TB

-

ĐHKT

C

?

NG HOŔ XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

Hà N

?

i, ngày

11

tháng

8

năm 201

5

THÔNG BÁO

V

?

 vi

?

c

đăng ký môn h

?

c c

?

a các l

?

p c

?

 nhân h

?

 chính quy

H

?

c k

?

I

năm h

?

c

201

5

-

201

6

(l

?

n 2)

Căn c

?

 l

?

ch trình

đào t

?

o năm h

?

c 201

5

-

2016

và k

?

 ho

?

ch h

?

c t

?

p c

?

a các l

?

p đ

?

i

h

?

c chính quy c

?

a Trư

?

ng

Đ

?

i h

?

c

Kinh t

?

; căn c

?

thông báo

s

?

 3173/TB

-

ĐHKT ngày

31/7/2015 v

?

 vi

?

c đăng ký môn h

?

c c

?

a các l

?

p c

?

 nhân h

?

 chính quy H

?

c k

?

 I, năm h

?

c

2015

-

2016,

Nhà trư

?

ng thông

báo v

?

 vi

?

c thay đ

?

i, b

?

 sung m

?

t s

?

 l

?

p môn h

?

c, chi ti

?

t

kèm theo

.

Đ

?

 ngh

?

 các khoa thông báo cho sinh viên bi

?

t và th

?

c hi

?

n.

Chi ti

?

t liên h

?

:

Phòng

Đào t

?

o

-

Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Kinh t

?

-

ĐHQGHN (Ph

òng 305

Nhà E4, 144 Xuân Thu

?

, C

?

u Gi

?

y, Hà N

?

i).

Đi

?

n tho

?

i:

(04)

3.754 7506 (máy l

?

 3

1

5

, 325

)

Thông tin chi ti

?

t xem trên

Website:

http://www.ueb.edu.vn

.

Nơi nh

?

n:

-

BGH (đ

?

 b/c);

-

Các k

hoa tr

?

c thu

?

c (đ

?

p/h t/h

);

-

Trư

?

ng ĐH Kinh t

?

-

Lu

?

t,

ĐHQGTp.HCM

(đ

?

 t/b cho SV);

-

Sinh viên (đ

?

 t/h);

-

Lưu: VT

, ĐT,

N

(

15

)

.

TL. HI

?

U TRƯ

?

NG

KT. TRƯ

?

NG PHÒNG

ĐÀO T

?

O

PHÓ TRƯ

?

NG PHÒNG

(đ

ã ký)

ThS. Nguy

?

n Th

?

 Thư

1

Đ ? I H ? C QU ? C GIA HÀ N ? I   TRƯ ? NG Đ ? I H ? C KINH T ?     S ? :   3513 / TB - ĐHKT  C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc                            Hà N ? i, ngày  11   tháng   8   năm 201 5

  THÔNG BÁO   V ?  vi ? c  đăng ký môn h ? c c ? a các l ? p c ?  nhân h ?  chính quy   H ? c k ?   I  năm h ? c           201 5 - 201 6   (l ? n 2)   Căn c ?  l ? ch trình  đào t ? o năm h ? c 201 5 - 2016   và k ?  ho ? ch h ? c t ? p c ? a các l ? p đ ? i  h ? c chính quy c ? a Trư ? ng   Đ ? i h ? c   Kinh t ? ; căn c ?   thông báo   s ?  3173/TB - ĐHKT ngày  31/7/2015 v ?  vi ? c đăng ký môn h ? c c ? a các l ? p c ?  nhân h ?  chính quy H ? c k ?  I, năm h ? c  2015 - 2016,   Nhà trư ? ng thông  báo v ?  vi ? c thay đ ? i, b ?  sung m ? t s ?  l ? p môn h ? c, chi ti ? t  kèm theo .   Đ ?  ngh ?  các khoa thông báo cho sinh viên bi ? t và th ? c hi ? n.   Chi ti ? t liên h ? :   Phòng  Đào t ? o  -   Trư ? ng Đ ? i h ? c Kinh t ?   -   ĐHQGHN (Ph òng 305  Nhà E4, 144 Xuân Thu ? , C ? u Gi ? y, Hà N ? i).    Đi ? n tho ? i:  (04)   3.754 7506 (máy l ?  3 1 5 , 325 )     Thông tin chi ti ? t xem trên  Website:   http://www.ueb.edu.vn .

  Nơi nh ? n:   -     BGH (đ ?  b/c);   -    Các k hoa tr ? c thu ? c (đ ?   p/h t/h );   -   Trư ? ng ĐH Kinh t ? - Lu ? t,  ĐHQGTp.HCM  (đ ?  t/b cho SV);   -    Sinh viên (đ ?  t/h);   -    Lưu: VT , ĐT,  N ( 15 ) .       TL. HI ? U TRƯ ? NG   KT. TRƯ ? NG PHÒNG  ĐÀO T ? O   PHÓ TRƯ ? NG PHÒNG     (đ ã ký)       ThS. Nguy ? n Th ?  Thư